e Alertas de Desastres Naturais – CEMADEN, localizado no Parque Tecnológico da cidade de São José
dos Campos – SP, conforme as especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 873.752,00 (Oitocentos e setenta e três mil,
setecentos e cinquenta e dois reais).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 24/05/2024 às 09 horas (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global
MODO DE DISPUTA: Aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Não

 

 

Torna-se público  que o Ministério da Ciência, Tecnologia e  Inovações – MCTI, por meio do Centro